
 
 
PROJEKT:   
„Obnova Loděnického rybníka a posílení jeho ekostabilizační a retenční funkce v krajině“ 
 
HLAVNÍ CÍL:  
Realizace opatření k ochraně přírody a k adaptaci na klimatickou změnu 
Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních nádržích 
 
PŘÍJEMCE DOTACE:  

ZÁMĚR: Realizace opatření k ochraně přírody a k adaptaci na klimatickou změnu 

ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: ŠINDLAR s.r.o., IČ: 26003236, Na Brně 372/2a, Hradec Králové 

DODAVATEL: EKOSTAVBY BRNO, A.S., IČ: 46974687, U SVITAVY 1077/2, BRNO-ČERNOVICE 

MÍSTO REALIZACE: Horní Loděnice 

CELKOVÉ NÁKLADY: 8 608 129,49 

DOTACE: 7 114 156,60 

TERMÍN UKONČENÍ REALIZACE: 15.6.2021 

CÍL AKCE (PROJEKTU): OCHRANA PŘED POVODNĚMI A OSTATNÍMI ŠKODLIVÝMI ÚČINKY VOD, RETENCE VODY V KRAJINĚ, KOUPÁNÍ A REKREACE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



FOTODOKUMENTACE 

STAV PŘED REALIZACÍ: Doplňte 2 fotografie opatření před realizací 

 

STAV V PRŮBĚHU REALIZACE: Doplňte 2 fotografie opatření v průběhu realizace  

 

 

 

 

 

 

STAV PO REALIZACI: Doplňte 2 fotografie opatření po realizaci 


